indirizzati agli alunni di scuola primaria e secondaria e si svolgeranno nei plessi delle scuole secondarie di 1° 
grado dei tre comuni dell’Istituto (Campagnatico, Civitella Paganico e Cinigiano).

ART. 5 COMPENSO
Il compenso lordo Stato è pari ad euro 4180,50   (quattromilacentottanta/50 - 90 ore di attività per 46,45 euro 
lordi /ora) . 

ART. 6 PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE
La  domanda di  disponibilità,  secondo il  modulo  allegato,  indirizzata  al  Dirigente  Scolastico dovrà  pervenire
tassativamente entro le ore 12.00 del giorno  10/09/2021 alla Segreteria dell’Istituto Comprensivo di Civitella